
r r ___ v

„PD - Úprava vnitřních rozvodů UT a vodovodu MS Poznaňská“

Smlouva o dílo č. PD 107/2016

Smluvní strany: 
Objednatel

Sídlo
Doručovací adresa :
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :
b) ve věcech technických:
IČ :
DIČ
Bankovní ústav :
Číslo účtu :
E-mail :

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MC Praha 8, 
příspěvková organizace
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00

Stanislav Hladíš, ředitel

006 39 524 
CZ 00639524

dále jen objednatel
a

Zhotovitel
Sídlo
Doručovací adresa 
Osoby oprávněné jednat 
ve věcech smluvních
IČ
DIČ
Bankovní ústav 
Číslo účtu 
E-mail

VIADIMOS a.s.
Bohdalecká 1490/25, PSČ 101 00, Praha 10 Michle 
Bohdalecká 1490/25, PSČ 101 00, Praha 10 Michle

Ing.Bořek Votava, statutární ředitel
241 72 235 
CZ 241 72 235

dále jen zhotovitel

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jen “Smluvní strany”)

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „občanský zákoník"), tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva"):

1 Předmět a účel Smlouvy
Touto Smlouvou se Zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele 
dílo, tedy plněni, kterým je zhotovení projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro 
provedení stavby (DPS) vč.výkazu výměr a rozpočtu na realizaci úprav vnitřních rozvodů 
ÚT a vodovodu v MŠ Poznaňská 462/32, Praze 8.

r r__ v
Název díla: PD - Úprava vnitřních rozvodů UT a vodovodu MS Poznaňská (dále jen dílo)
Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj cenu ve smyslu kapitoly 3 této Smlouvy,
Technická specifikace díla je obsažena v cenové nabídce zhotovitele ze dne 23.12,2016, která je 
přílohou této smlouvy. Dále bude rozsah dokumentace pro provedeni stavby DPS odpovídat 
požadavkům stanoveným ve vyhlášce o dokumentaci staveb č.499/2006 Sb. jak vyplývá ze 
změn provedených vyhláškou č.62/2013 Sb.

2 Doba a místo provedení Díla

2/1 Dílo bude provedeno v následujících termínech:

SoD č.PD 107/2016 1



2/2

3/1

(a) Zahájení díla: ihned po podpisu smlouvy oběma smluvními stranami
(b) dokončení díla: nejpozději do 31.5.2017
Místem plném je mateřská škola Poznaňská 462/32, Praha 8, kat.ú.Bohnice

Cena za Dílo a platební podmínky

Cena za Dílo je sjednána dohodou smluvních stran jako částka pevná a konečná a činí 
299,500,- Kč (slovy: dvěstědevadesátdevěttisícpětsetkorun českých) bez DPH. Uvedená cena 
zahrnuje veškeré náklady nezbytné k provádění Díla.

Zhotovitel je oprávněn vystavovat dílčí měsíční faktury. Dále je zhotovitel oprávněn vystavit 
konečnou fakturu za provedení díla poté, kdy dojde k předám a převzetí zhotoveného díla a 
bude o něm sepsán protokol. Podmínkou pro úhradu konečné faktury objednatelem, je přiložení 
kopie protokolu o předání a převzetí díla objednatelem.

Měsíční faktury a konečnou fakturu vystaví Zhotovitel a zašle Objednateli nejpozději do deseti 
(10) dnů ode dne, kdy mu v souladu s touto Smlouvou vznikla možnost fakturovat.
Splatnost faktur je dvacet jedna (21) dnů ode dne jejich doručení Objednateli.

Povinnosti Zhotovitele
Zhotovitel je, mimo plnění veškerých povinností stanovených touto Smlouvou či občanským 
zákoníkem, zejména výslovně povinen:
a) při provádění Díla postupovat rychle a účelně, avšak s odbornou péčí tak, aby bylo Dílo 

provedeno řádně v co nejkratším čase, a to v souladu se sjednaným termínem dokončení, 
účelem a podmínkami této Smlouvy,

b) řídit se podklady a pokyny, které mu byly poskytnuty Objednatelem; tím není dotčena 
povinnost Zhotovitele upozornit Objednatele na nedostatky či jiné vady takových podkladů,

c) provést Dílo v souladu s veškerými platnými právními předpisy a českými technickými 
normami (ČSN/ČS EN/EN) a zajistit, aby v projektové dokumentaci navržené materiály a 
výrobky plně odpovídaly všem předpisům, zejména hygienickým, ekologickým a 
protipožárním.

5

5/1

Předání a převzetí Díla

Předání a převzetí Díla se uskuteční v přejímacím řízem, o kterém bude sepsán předávací 
protokol.

6

6.1

6.4.

6.5.

Smluvní pokuty
Zhotovitel se zavazuje, že v případě prodlení s řádným provedením Díla podle veškerých 
povinností a pravidel stanovených touto Smlouvou zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 
1.000,- Kč (slovy: jedentisíc korun českých) za každý den takového prodlení. Za prodlení se 
nepovažuje případ, kdy Zhotovitel nemohl provádět Dílo z důvodu, že Objednatel neposkytl 
řádně a včas součinnost, k níž se zavázal v této Smlouvě nebo na jejím základě jiným 
prokazatelným způsobem.
Zhotovitel se zavazuje, že v případě porušení kterékoli povinnosti stanovené v čl. 0 písm. b) a c) 
této Smlouvy zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun 
českých) za každé jednotlivé porušení stanovené povinnosti.

Zhotovitel se zavazuje, že v případě porušení kterékoli povinnosti stanovené v čl.O písm. a) této 
Smlouvy zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) 
za každý den, kdy bude své stanovené povinnosti porušovat nebo s jejich splněním bude 
v prodlení.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok oprávněné Smluvní strany na náhradu škody.
Objednatel je oprávněn započíst svoje pohledávky z titulu smluvních pokut proti pohledávkám 
Zhotovitele na zaplacení ceny za Dílo nebo jeho části, a to bez ohledu na jejich splatnost.

SoD č.PD 107/2016 2



7

7.1.

7.4.

Zánik Smlouvy
Vedle splnění, právo a povinností z této Smlouvy tato Smlouva zaniká i v následujících 

případech:
a) odstoupením v souladu s touto Smlouvou,
b) písemnou dohodou Smluvních stran.
Objednatel může od této Smlouvy odstoupit z důvodů stanovených v občanském zákoníku a 
rovněž v případě, že nastala jakákoli změna poměrů či skutečnost týkající se Zhotovitele, která 
by mohla mít dle názoru Objednatele za následek nesplnění Díla včas nebo řádně. Objednatel je 
oprávněn odstoupit od Smlouvy zejména jestliže:
a) Zhotovitel je v prodlení se započetím provádění Díla, sjeho pokračováním či sjeho 

dokončením o více než patnáct (15) dnů,
Vedle případů uvedených v bodě 7/2 Smlouvy může Objednatel od této Smlouvy odstoupit též 
bez udání důvodu; v takovém případě je povinen uhradit Zhotoviteli již provedené práce a další 
prokazatelně vynaložené náklady, jejichž výsledek Zhotovitel nemůže využít jiným způsobem.
Není-li stanoveno jinak, odstoupením od Smlouvy zůstávají nedotčena ustanovení této Smlouvy 
o náhradě škody, smluvních pokutách, pojištění, odpovědnosti Zhotovitele za vady Díla, o 
záruce za jakost či jiná ustanovení, která podle projevené vůle Smluvních stran nebo vzhledem 
k povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy.

8 Závěrečná ustanovení

8.1.

8.2.

8.3.

Smluvní strany jsou si vědomy, že tato smlouva podléhá povinnému uveřejnění dle zákona č. 
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv44), a 
dohodly se, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle § 4 zákona o registru smluv 
v takovém případě zajistí objednatel. Zhotovitel pro tento účel dává objednateli neodvolatelný 
souhlas stím, že objednatel tuto smlouvu a údaje o této smlouvě zveřejnění dle zákona o 
registru smluv, a to v rozsahu dle úvahy objednatele. Zhotovitel dále pro tento účel dává 
objednateli souhlas se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu, v jakém je nezbytný pro 
splnění povinnosti uveřejnění této smlouvy dle zákona o registru smluv.

Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po dvou 
vyhotoveních.
Jakékoli změny nebo doplnění mohou být činěny jen formou písemných, vzestupně číslovaných 
dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.

8.3. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

V Praze dne 27.12.2016 V Praze dne

Za objednatele: Za Zhotovitele:

10100 Praha 10 
IČ: 241 72 235 E

Příloha: Cenová nabídka zhotovitele ze dne 23.12.2016

SoD č.PD 107/2016 3



A
VIADIMOS

Obsah svazku

..MŠ Poznaňská. Poznaňská 32/4.62.181 00 Praha 8 Bohnice"

Identifikační údaje společnosti

Obchodní j méno:

Právní forma uchazeče:

Sídlo uchazeče:

IČ/DIČ:

Jméno a příjmení statut, orgánu: 

Telefon/e-mail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

VIADIMOS a.s. 

akciová společnost 

Bohdalecká 1490/25, Praha 10 

24172235, CZ 24172235 

Ing. Bořek Votava

Obsah svazku a identifikační údaje společnosti 1
Nabídka uchazeče VIADIMOS a.s. 2
Reference 3
Výpis z Obchodního rejstříku 4
Výpis z Živnostenského rejstříku 5,6
Osvědčení o autorizaci - pozemní stavby - Ing. Bořek Votava 7

VIADIMOS a.s., Bohdalecká 1490/25, 101 00 Praha 10 I viadimos.eu I info@viadimos t



A
VIADIMOS

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8

U Synagogy 236/2 
Praha 8, PSČ 180 00

V Praze, dne 23.12.2016

Dobiý den,

tímto Vám předkládá] cenovou a termínovou nabídku na akci:

MŠ Poznaňská. Poznaňská 32/462,181 00 Praha 8 Bohnice
PD. úprava vnitřních rozvodů UT a vodovodu

Předmětem nabídky je projektová dokumentace pro provedení stavby a výběr zhotovitele vě. 
výkazu výměr a rozpočtu.

OCENĚNÍ PRACÍ:

Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná a činí:

Cena PD bez DPH 
DPH 21 %:
CENA CELKEM včetně DPH:

299 500,-Kč 
62 895,-Kč 

362 395,-Kč

VIADIMOS a.s., Bohdalecká 1490/25, 101 00 Praha 10 f viadimos.eu I info@viadimos.eu I IČ: 241 72 235 I

mailto:info@viadimos.eu

